2019年度国家开放大学开放教育奖学金、“希望的田野”         奖学金、“长征带”教育精准扶贫工程专项奖学金          候选人名单公示

根据《关于开展2019年度国家开放大学奖学金评审工作的通知》（陕电大教〔2020〕10号）要求，经我校国家开放大学奖学金评审领导小组审议，同意373名学生为国开开放教育奖学金候选人，7名学生为国开“希望的田野”奖学金候选人，129名学生为国家开放大学“长征带”教育精准扶贫工程专项奖学金候选人。现将候选人名单予以公示，公示日期：为2019年5月18日至5月22日，公示5天。

如有异议，请于5月22日前与陕西广播电视大学国开陕西分部办公室联系。

联 系 人：王媛媛
联系电话：029-81896103
    附件：2019年度国家开放大学奖学金候选人名单

陕西广播电视大学

                               2020年5月18日

2019年度国家开放大学开放教育奖学金候选人
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名

	新城分校：49人

	1861001251432
	王鹏
	1861001251562
	华实
	1861001251530
	王丹

	1861001401496
	张旭峰
	1861001413343
	张浩
	1961001202324
	周波文

	1861001413653
	张伟
	1861001451799
	司元元
	1961001418091
	郭年

	1861001201050
	苏泽茜
	1861001251652
	杨婵
	1861001466159
	李军

	1861001451948
	张韩博
	1861001452139
	何龙
	1961001418045
	张运

	1861001413395
	王盼
	1861001251269
	郑娟
	1861001451773
	陈丽丽

	1961001402151
	程溪
	1861001252056
	杨俊
	1861001265865
	周常祥

	1961001218342
	熊军旗
	1861001251657
	马茹
	1861001452141
	白贵栋

	1861001451908
	杜盼
	1961001401647
	吴鹏凯
	1861001252032
	付斌

	1861001466050
	赵妮妮
	1961001401723
	张小萌
	1961001401873
	陈燕

	1861001201176
	李坤
	1861001201185
	赵英豪
	1861001252436
	王坤

	1861001413514
	张锦
	1861001201042
	尚阳阳
	1861001211784
	王苗

	1861001451795
	刘盼
	1861001414292
	李彪
	1861001401301
	魏云龙

	1861001451945
	习凌云
	1861001211769
	马亚利
	1861001251260
	张鹏振

	1961001401789
	张亚婷
	1961001417857
	翟月华
	1861001251575
	朱平

	1861001251559
	张成
	1861001465892
	任顺妮
	1961001201261
	洪乙琦

	1861001413342
	刘焕妮

	开放学院：53人

	1861001404703
	孟太楼
	1861001255405
	李晶
	1861004204970
	张琪

	1861001405014
	陈庆文
	1861001256004
	柴斌
	1861001255851
	陈成刚

	1961001205265
	尚蝶
	1961001407772
	王瑛
	1961001420093
	屈育超

	1861001204275
	聂楠
	1861001404855
	李露露
	1861001212387
	刘莹

	1961001407202
	刘双
	1861001212323
	吕兴珍
	1961001219415
	王岩

	1861001467540
	张海军
	1861001256050
	杜欢升
	1861001267161
	雷姗

	1861001256055
	薛芬芬
	1861001255705
	赵果
	1961001406918
	李姗

	1861001404722
	冯丹娟
	1961001419332
	李金晓
	1961001219448
	苏琴

	1861001255461
	杨琳婷
	1961001407258
	孙荟荟
	1861001255817
	吴风涛

	1861001204183
	李晨晨
	1861001257372
	彭潇潇
	1861001404671
	苗龙飞

	1861001204315
	张晨
	1961001219940
	冯敏敏
	1861001457337
	王作强

	1861001257360
	孙明
	1861001456884
	高彦锋
	1861001457346
	张军飞

	1861001456693
	艾绍川
	1861001457809
	刘华军
	1861001456706
	李景全

	1861001403926
	党小飞
	1861001467385
	周洋
	1861001455388
	张茜

	1861001456744
	方晗
	1861001405088
	杨军
	1961001407923
	奚振轩

	1961001407934
	郑建勋
	1861001404547
	苟梦奇
	1861001456678
	张庆庆

	1861001467377
	陈强
	1861001457713
	李小华
	1861001415769
	毛照翠

	1861001404607
	党智国
	1861001456752
	师延磊

	安康分校：41人

	1961001211590
	陈顺曙
	1961001415915
	郭佼
	1961001203741
	胡珍珍

	1861001253934
	陈霄
	1861001253933
	郭娅飞
	1861001253982
	黄炳剑

	1961001403774
	陈正英
	1861001468179
	贺炳銮
	1861001260651
	黄弟芬

	1961001411575
	黎世燕
	1861001253888
	刘维林
	1861001253883
	马涛

	1861001454011
	李鑫
	1861001202700
	刘钊
	1961001203747
	马亚娜

	1961001418929
	李忠焱
	1861001460602
	龙开萍
	1861001454150
	瞿丽

	1861001408419
	任成娥
	1861001454075
	谭从伟
	1861001460605
	王宏

	1861001454151
	沈卫俊
	1961001203590
	汪欢
	1861001253902
	王立业

	1961001418886
	宋银萍
	1861001454097
	王大红
	1861001253886
	王刘泽楠

	1961001411658
	魏传军
	1861001464185
	谢模彩
	1861001454088
	余涛

	1861001460583
	文明国
	1861001254160
	晏华冬
	1861001460645
	袁琼

	1961001403831
	肖鸳
	1861001454147
	晏伟
	1961001418888
	张如玉

	1861001454137
	张祥生
	1861001464195
	周鹏
	1861001468903
	朱智良

	1861001464194
	支能平
	1961001415916
	朱艳丽

	商洛分校：41人

	1861001409939
	段军安
	1861001209926
	李欢
	1861001208870
	贾鸣

	1861001417417
	陶煜杭
	1861001262240
	王琳
	1861001408850
	吴佳

	1861001409915
	李书霞
	1861001262247
	肖翃
	1861001408881
	曹月娥

	1861001261035
	罗玲
	1861001202369
	何小艳
	1861001466470
	匡绪梅

	1861001468320
	刘军民
	1861001212011
	刘鹏
	1861001212019
	黄伟

	1861001461022
	王亚
	1861001414730
	吴长锋
	1861001253538
	郝璇

	1961001403331
	张亚茹
	1861001402274
	侯巧燕
	1861001466443
	敬杨凡

	1861001414704
	崔春
	1861001402197
	黄妮妮
	1861001266426
	李柯威

	1861001211986
	郭颖娜
	1861001253255
	靳伟坡
	1861001202254
	吕怡玮

	1961001403188
	牛端志
	1861001466442
	张君峰
	1861001212015
	姜燕

	1861001414670
	齐琳
	1861001402383
	饶城
	1861001262255
	姚谦

	1861001211977
	王方璇
	1861001414731
	郭豫
	1861001462244
	王平

	1861001202191
	黄永军
	1861001266427
	张晓媛
	1861001253260
	齐淼

	1861001402198
	鱼丹丹
	1861001202240
	周丽霞

	渭南分校：30人

	1861001200224
	李斌
	1961001400299
	张乐乐
	1861001200217
	梁锋

	1961001200409
	张鹏鹤
	1861001400267
	屈娜娜
	1861001250353
	张雨爽

	1861001450410
	郝小宏
	1961001400435
	邱新玲
	1761001257949
	杨子卓

	1861001250339
	许嘉茜
	1861001450406
	杨苹利
	1861001209244
	张东

	1861001409255
	刘梦婕
	1861001210935
	王维
	1861001207760
	张蓓蕾

	1861001409204
	蔡娜
	1861001207727
	王英
	1861001459362
	王敏焕

	1861001459372
	史桂花
	1861001450260
	屈蕊
	1861001209982
	冀晓岚

	1961001215696
	陈乐乐
	1861001250299
	刘爽
	1861001465008
	张彪

	1861001411455
	段柯
	1861001400261
	刘桂花
	1861001250345
	杨妮

	1861001200229
	周雪
	1861001450399
	高伏环
	1861001461517
	杨金妮

	宝鸡分校：28人

	1861001254205
	梁勇
	1961001404221
	王丽
	1861001454480
	杨云娟

	1861001454485
	何雨婷
	1961001404263
	王丹萍
	1961001404227
	李改丽

	1961001204006
	范静
	1961001404308
	乔晴
	1961001404484
	王璐华

	1961001404193
	王涛
	1861001254682
	仵龙飞
	1861001454615
	宋启龙

	1961001204526
	陈慧敏
	1861001254396
	黄娟
	1861001454673
	王岩

	1861001254606
	梁婷婷
	1961001218978
	李晓龙
	1961001415865
	史智军

	1861001264133
	郭亮
	1861001265221
	袁凤涛
	1861001465382
	刘晓丽

	1861001260010
	李丽轩
	1861001265218
	仵伟
	1861001264423
	张勇

	1861001259995
	王晓玲
	1961001422618
	张宏波
	1861001254324
	赵小峰

	1861001254353
	张炜

	延安分校：26人

	1961001209262
	冯伍艳
	1861001467880
	孙伟
	1861001458418
	王春霞

	1861001467875
	折海军
	1861001206741
	安宝宝
	1861001406894
	张凯

	1961001209269
	刘花
	1861001406992
	刘路路
	1861001406848
	屈珍珍

	1861001458448
	鲍锐
	1861001206787
	罗会军
	1861001206665
	李萌

	1961001421002
	马静
	1861001258047
	冯炬冬
	1961001209273
	刘璐

	1961001209301
	艾涛
	1861001206723
	韩宝莲
	1961001209317
	王伊珍

	1861001206678
	张刘军
	1961001409474
	刘浩云
	1861001261553
	杨威

	1961001220927
	李刚
	1861001461636
	郭栋
	1861001461184
	刘相斌

	1961001409475
	刘阳
	1861001210521
	张艳霞

	榆林分校：25人

	1861001202042
	李媛
	1861001402135
	杜明星
	1861001208013
	鲍晓荣

	1861001453019
	刘咪咪
	1861001453064
	孙慧
	1861001211938
	马鑫

	1861001253193
	雷雨州
	1861001408189
	张根伟
	1861001402090
	曹永强

	1861001402100
	刘东艳
	1861004253157
	汪鹤翔
	1861001459837
	李芸

	1861006453235
	朱辽
	1861001259118
	薛文严
	1861001252938
	刘碧尧

	1861001458818
	朱志平
	1861001259870
	韩雨佳
	1861001452668
	刘梅

	1861001468132
	米宏瑞
	1961001418589
	黄克强
	1961001410355
	郭蕊

	1861001459936
	史春雷
	1861001268106
	封雪
	1961001209957
	张慧

	1861001459939
	李芳

	咸阳分校：22人

	1961001411804
	平才博
	1961001415679
	胡汇栋
	1961001405071
	刘盟

	1861001260836
	杨梦
	1961001415684
	高荣
	1861001254900
	恽子恒

	1861001268249
	魏菲
	1861001455113
	边江
	1861001455034
	杨刚

	1861001455057
	刘丹
	1961001204556
	贾凌
	1961001205115
	杨君

	1961001404872
	马哲
	1961001419140
	李强
	1861001455201
	史留娜

	1961001404882
	陈宁
	1961001419067
	苏丹
	1861001254936
	刘北迎

	1861001403843
	何毅
	1861001454759
	贾咏
	1961001419167
	邵旭

	1961001404616
	韩柳

	汉中分校：21人

	1961001217828
	曹俊
	1861001451164
	刚琼
	1861001265568
	李烜凯

	1861001451234
	程晨
	1861001251187
	郭恒
	1861001407942
	刘丽卉

	1861001451161
	付林
	1861001268025
	李菲
	1861001464356
	罗宝明

	1861001400850
	饶健
	1861004400517
	王静辉
	1861001200576
	韦静静

	1861001451080
	石松
	1861001413270
	王莉
	1861001451035
	魏多荣

	1861001250535
	汤良
	1861001450939
	王维
	1861004400462
	邢大龙

	1861001413265
	张羽辰
	1961001217689
	周柠
	1861001200610
	朱浩然

	铜川分校：21人

	1861001211653
	景萌
	1861001450047
	王美婷
	1861001413212
	李超科

	1861001413220
	任雁
	1861001465472
	付莹
	1861004413195
	刘庆妮

	1861001250096
	高娟
	1861001200033
	何莲莲
	1861006400069
	路晓辉

	1861001400066
	薛可可
	1861001250010
	王鹏
	1861001265460
	王静

	1861001413225
	杨文娟
	1861001250023
	郭林
	1861001250099
	刘新龙

	1861001413214
	赵小宁
	1861001265467
	赵普男
	1861001265448
	乔磊

	1861001450070
	贾小芳
	1861001450043
	刘欢
	1861001465475
	李维娜

	航空局工作站：9人

	1861006463915
	贺中明
	1861001210701
	薛毅
	1861001410770
	冉涛

	1861001263913
	田聪鹏
	1861001410806
	奚毅
	1861001410888
	宋荣辉

	1861001263481
	李小杰
	1861001410805
	杨拓
	1861006410874
	李志杰

	水利厅工作站：7人

	1861001253606
	梁冬
	1861001453732
	闫晖刚
	1861001202549
	李鑫

	1861001253608
	张一飞
	1861001253633
	王红霞
	1861001253649
	王勃

	1861001212034
	马欢

2019年度国家开放大学“希望的田野”奖学金候选人

	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名

	榆林分校：4人

	1861004401831
	陈利斌
	1961004402734
	王雄豹
	1861004452829
	杨瑞琴

	1961004410316
	杨鹏飞

	宝鸡分校：2人

	1861004465204
	杨帆
	1861004454283
	马红海

	渭南分校：1人

	1961004400402
	李战红

2019年度国家开放大学“长征带”教育精准扶贫工程
专项奖学金候选人
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名

	镇安工作站：74人

	1861001408909
	成良珠
	1861001408944
	黄华丽
	1861001417173
	杨正明

	1861001408915
	张娟
	1861001408978
	宋凯
	1861001408991
	汪涛

	1861001408916
	郭化英
	1861001417171
	陈昌彬
	1861001408993
	陈正荣

	1861001409000
	王洪
	1861001409006
	曹煜晖
	1861001409009
	张娇

	1861001409004
	王勤义
	1861001409007
	卢双基
	1861001408953
	韩燚

	1861001409005
	晏周青
	1861001409008
	姜发斌
	1861001208899
	薛冰

	1861001208900
	陈睿
	1861001208925
	郝露
	1861001209010
	邢繁

	1861001208905
	赵小琴
	1861001208927
	张垚
	1861001209011
	姚航

	1861001208913
	辛宜有
	1861001212776
	宋楠
	1861001212778
	李明鑫

	1861001212765
	项超
	1861001461052
	王琳
	1861001461094
	程玲

	1861001461049
	倪萌
	1861001461060
	张德郴
	1861001461095
	徐婷婷

	1861001461050
	丁尧
	1861001461061
	程子海
	1861001468336
	刘素云

	1861001461096
	曾博
	1861001461119
	王信
	1861001461127
	王咪

	1861001461111
	阮奕
	1861001461120
	张菊
	1861001461132
	余洋洋

	1861001461112
	伍环
	1861001461123
	叶玲
	1861001461133
	汪思志

	1861001461142
	段敦培
	1861001461088
	詹铭
	1861001261074
	刘长青

	1861001461144
	江志朋
	1861001461089
	唐先花
	1861001261075
	李佳依

	1861001461152
	张芬
	1861001261073
	江蓉榕
	1861001261076
	魏姣

	1861001261046
	杜菲
	1961001212124
	毛彩玲
	1961001212117
	李开云

	1961001221637
	刘威
	1961001221625
	梁秀园
	1961001212118
	李兰琴

	1961001221616
	陈永凤
	1961001212192
	贺定燕
	1961001412111
	孙守军

	1961001212130
	阮媛媛
	1961001212193
	罗连英
	1961001412113
	张旭

	1961001212190
	王丽
	1961001212107
	汪星
	1961001421612
	罗娜

	1961001421613
	胡娇
	1961001421615
	朱思雨
	1961001421618
	李娟

	1961001421614
	代玉
	1961001421616
	吴宗瑜

	山阳工作站：55人

	1861001212685
	徐慧琪
	1961001411496
	宋改玲
	1861001260353
	冀秀芳

	1861001212686
	杨勐
	1861001260336
	张娟
	1961001411476
	程家煜

	1861001260326
	程美
	1961001411416
	张悦
	1861001260313
	白凯元

	1861001408357
	陈翠
	1961001211320
	赵晓华
	1961001211324
	邹迪

	1861001408342
	邓桂霞
	1861001408311
	陈健
	1861001408309
	徐王林

	1961001211330
	吴淑丽
	1961001411402
	惠福泉
	1861001408391
	王栋

	1861001460427
	章君
	1961001211315
	高瑛
	1861001208294
	刘申慧

	1861001208268
	齐祥
	1861001260275
	郭钒
	1861001208293
	何亚萍

	1961001211366
	关铃
	1861001408307
	周卯
	1961001411448
	王粉霞

	1961001411448
	王雅
	1961001211373
	茹琦
	1861001460372
	胡晓玲

	1861001408281
	陈粉
	1961001211372
	张通欣
	1861001460386
	徐杰

	1961001211374
	茹锦浩
	1861001460378
	杨帆
	1861001460286
	绳艳丽

	1861001460363
	郑珍
	1861001460413
	王阳
	1961001211350
	刘妙妙

	1861001460296
	高怡晨
	1961001411343
	谭晓红
	1961001211355
	柳红梅

	1861001460425
	李琛
	1961001411345
	程学芳
	1861001260339
	葛广瑞

	1861001408392
	何谋琴
	1861001208257
	田苗苗
	1961001411361
	闫利

	1961001211334
	刘康
	1861001208271
	徐可
	1961001211395
	杨红

	1961001211389
	刘莹
	1861001208259
	薛红艳
	1961001411432
	杨静

	1861001460317
	张亮